
UCHWAŁA Nr 175/XLIV/25
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2025 roku

zmieniająca uchwałę budżetową Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 r. póz. 107 z późn. zm. ), art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. póz. 1530 z późn. zm.), oraz art. 111 pkt l ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa (Dz.U.2025 r. poz.337) uchwala się, co następuje:

§ l. W Uchwale budżetowej Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025 Nr Ylll/63/24 Rady Powiatu

Żyrardowskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany:

l. Zwiększa się o kwotę 191. 277,00 zł dochody budżetu. Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem
wynosi 223. 996.448,45 zł, z czego:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 191.277,00 zł tj. do kwoty 158.726.514,81 zł,

b) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 65. 269. 933, 64 zł,

zgodnie z Tabelą nr l do niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr l do Uchwały budżetowej.

2. Zwiększa się o kwotę 201.747,40 zł oraz zmniejsza się o kwotę 10.470,40 zł wydatki budżetu.
Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 244. 756.448,45 zł, z czego:

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 201.747,40 zł i zmniejsza się o kwotę 10.470,40 złtj.:
do kwoty 160.415. 523, 24 zł,

b) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 84. 340. 925, 21 zł,

zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr 2 do Uchwały budżetowej.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej

uchwały, zmieniającą Tabelę nr 5 do Uchwały budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Żarz d Powiatu Ż rardowskie o:

Andrzej Wilk Przewodniczący Zarządu

EwaSpringer-Kakiet Wicestarosta

Błażej Zawadzki Członek Zarządu

Beata Sznajder Członek Zarządu

Michał Staniak Członek Za rząd u



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 175/XLIV/25
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2025 roku

zmieniającej uchwałę budżetową Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

W planie wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się

przesunięć na kwotę 4. 878, 00 zł w celu zabezpieczenia środków na wypłatę równoważnika za brak

lokalu (75411).

Dział 758 Różne rozliczenia

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 191.277,00 zł w związku z otrzymaniem środków za miesiąc

czerwiec 2025 r. z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych

z kształceniem i wychowaniem uczniów będących obywatelami Ukrainy (§ 2100), zgodnie z pismem

ST3. 4752. 6. 2025. P. z dnia 15 czerwca 2025 r

Dział 801 - Oświata i wychowanie

l. Zwiększa się plan wydatków bieżących poszczególnych jednostek oświatowych z tytułu otrzymania

środków, które są przeznaczone na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem i wychowaniem uczniów będących

obywatelami Ukrainy -191. 277, 00 zł (80102 - 6. 043,00 zł, 80115 - 98. 199. 69 zł, 80117 - 56. 819, 31 zł,

80120-30.215,00 zł).

2. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków bieżących w Zespole Szkół w Mszczonowie na kwotę

5.592,40 zł przeznaczonych na realizację projektu Erasmus (80195).

PRZ 'O '\'i ŻACY
ZARZĄDU Ol !AT " FARDOWSKiEGO

n, r e Wilk



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 175/XLIV/25 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 30 czerwca 2025 r. - Zmiana planu
dochodów

w złotych

Dział Rozdział

1 2

758

75814

2100

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

bieżące
Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 65 269 933, 64
w tym z tytuhj dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 45 626 073, 36
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

17864041, 19

1 538 434, 49

911 500, 00

158535237, 81

378 762, 46

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

Zwiększenie

7

191 277, 00

191 277, 00

191 277, 00

191 277,00

0, 00

Plan po zmianach
(5+6+7)

18055318, 19

1729711, 49

1 102777, 00

158726514, 81

378 762, 46

0,00 65 269 933, 64

0, 00 45 626 073, 36

Ogółem: 223805171,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 46 004 835, 82
kto ch mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

(* koi 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00

0,00

191 277, 00

0,00

223996448,45

46004835,82

PRZE ' Di li .ŻACY
ZARZĄDU l^bWi TUŻ R RDOWSK!EGO

Ań r

\

Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 175/XLIV/25 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 30 czerwca 2025 r. - Zmiana planu wydatków

Z tego:

z tego:

z tego:

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowe] Straży
Pożarnej

Wydatki osobowe
niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

Uposażenia żołnierzy
zawodowych oraz
funkcjonariuszy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
specjalne

a p towar w w

szczególności materiatów,
leków, żywności) w zwiadu
z pomocą obywatelom
Ukrain

a upłowa w w

szczególności materiałów.
4350 leków, żywności) w związku

z pomocą obywatelom
Ukrain

Zakup usług związanych z
4370 pomocą obywatelom

Ukrainy

Branżowe szkoły l stopnia

praad zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zrrianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zrrianach

przed aria na

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

prmd zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmnieJszBnie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmnieJszBnie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszsnie

zwiększenie

po zmianach

10165728,00

-4 878, 00

4 878,00

10165728, 00

9 246 728,00

-4 878,00

4 873.00

9 246 728.00

207 054, 00

0,00

4 878, 00

211 932,00

5 991 749,00

-4 878, 00

0. 00

5 986 871.00

71 726 290,87

-5 592, 40

196889,40

71 917567, 87

6494703,67

0, 00

8 043, 00

6 500 748.97

28 837,87

0, 00

8 043.00

32 880, 87

21 438 999,34

0,00

98199, 69

21 537 199.03

196545,05

0.00

69 494, 50

266 039.55

94 058,03

0. 00

28705. 19

122763,22

4 431 420,71

0.00

58819. 31

4 488 240,02

Wydatki bieĄce

10137728,00

-4 878,00

4 878,00

10 137 728.00

9218728.00

-4 878. 00

4 878,00

9218728,00

207 054, 00

0,00

4 878, 00

211 932,00

5 991 749,00

-4 878, 00

0, 00

5 98B 871.00

60876185,24

-5 592, 40

196869.40

60 867 462, 24

6494703.67

0, 00

6043, 00

8 500 746,67

28 837,67

0, 00

8 043,00

32 880, 87

21 079 899,34

0.00

98 199. 69

21 178 199,03

196545,05

0.00

69 494,50

266 039,55

94 058,03

0, 00

28705. 19

122763,22

4 431 420,71

0.00

58819, 31

4 488 240,02

wydatki
jednostek

budżetowych

9910274, 00

-t 878,00

0.00

9 905 396.00

9011 274,00

-4 878, 00

0.00

9 008 396,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

5 991 749,00

-4 878, 00

0, 00

5986871.00

50782649,18

0, 00

191 277, 00

50973926, 18

6 494 703,87

0, 00

e 043, 00

6 500 748,87

26 837,87

0, 00

8 043.00

32 880, 67

20 958 477.34

0,00

98199. 69

21 056 677,03

196545,05

0.00

69 494, 50

266 039.55

94 058.03

0, 00

28705, 19

122783,22

4 431 420,71

0.00

56819, 31

4 488 240.02

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

8 820 027, 00

-4 878.00

0, 00

8815149,00

8 620 027,00

-4 878, 00

0,00

8615149,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

5 991 749.00

-4 878. 00

0. 00

5 986 871,00

44 848 094,66

0, 00

0, 00

44 848 094. 66

6162462.00

0,00

0, 00

6 162 482.00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

18238808,28

0. 00

0, 00

18238808,28

a, oo

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

3 985 394,84

0.00

0, 00

3 985 394,84

wydatki
związane z

realizacją ich

slatutowych
zadań;

1 290 247. 00

0.00

0. 00

1 290 247,00

391 247,00

0, 00

0,00

391 247,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

5 934 554, 52

0. 00

191 277, 00

6125831, 52

332241,67

0, 00

6 043, 00

338 284.87

26 837,87

0, 00

8 043,00

32 880, 87

2719869.08

0.00

98199, 69

2817868.77

196545,05

0.00

69 494, 50

266 039.55

94 058,03

0. 00

28 705, 19

122763,22

446 025,87

0.00

56819, 31

502845.18

dotacje na
zadania

bieżące

programy

śwlT"nirfl^=e Tlyz
środków, o poręczeń i

których mowa gwarancji
w an. 5 ust. 1

rzecz oso b

fizycznych;

10

20 000, 00

0.00

0, 00

20 000,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0.00

0. 00

0, 00

0,00

8 300 000,00

0, 00

0.00

8 300 000, 00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

o.nn

0. 00

0. 00

o. no

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0. 00

0.00

0,00

0. 00

0. 00

0,00

11

207 454, 00

0, 00

4878, 00

212332.00

207454,00

0, 00

4 878,00

212332,00

207 054, 00

0, 00

4 878, 00

211 932.00

0.00

0. 00

0, 00

0,00

344 125,00

0, 00

0.00

344 125, 00

0,00

0.00

0, 00

0. 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

121 522, 00

0,00

0, 00

121 522.00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

n.nn

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

12
0, 00

n. oo

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

1 249411,06

-5 592, 40

5 592, 40

1 249 411,08

0,00

0,00

0.00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0.00

o.oa

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

13
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

obsługa długu

14
0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0. 00

o, oa

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

Wydatki inwestycje i
majątkowe zakupy

inwestycyjne

złego:

wtynr

finansowane z ^ ^ Wniesienie
udaatem "^,. a^ wktadów^
^E. °^^ rs
w art. 5 ust. 1

15
2anDB,on

0, 00

0.00

28000, 00

28DOD,DD

0, 00

0, 00

28 000,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

11 050105.63

0,00

0, 00

11 050105.63

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

359 000,00

0, 00

0,00

359 000,00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

o.aa

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

16
28 000,00

0, 00

0,00

28 000, 00

28 000.00

0.00

0, 00

28 000.00

0,00

0, 00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

11 050105.63

0, 00

0, 00

11 050105.83

0. 00

0, 00

0.00

0.00

0. 00

0. 00

0,00

0, 00

359 000.00

0, 00

0,00

359 000,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

17
0.00

0, 00

0.00

0.00

0.00

0. 00

0,00

0, 00

0.00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

9 848 359, 60

0, 00

0. 00

9 848 359, 60

0.00

0.00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0.00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

18
0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0.00

o. oo

0,00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0. 00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0. 00

0,00

0.00

0.00

0,00

19
0, 00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0. 00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0.00

a.oo

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

Strona 1 z 2



z tego:

a up owa w w
szczególności materiałów,

4350 leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrain

Zakup usług związanych z
4370 pomocą obywatelom

Ukrainy

Licea ogólnokształcące

a p owa w w

szczególności materiahSw,
leków, ^wności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrain

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom
Ukrainy

Pozostała działalność

Zakup materiałów l
wyposażenia

4301 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zrrianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zrrtaną

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pr^d zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

5

28 249, 69

0,00

24 172, 00

52 421, 69

133494,18

0, 00

32 647,31

166141, 49

12813266.28

0, 00

30215.00

12943481, 28

31 935, 83

a, oo

27172,00

59107,83

25 730, 89

0, 00

3 043,00

28 773.89

8195450. 15

-5 592, 40

5 592.40

S 195 450, 15

53 004,71

-5 592, 40

0,00

47412, 31

763371.16

0,00

5 592, 40

768 963.56

244565171,45

-10470, 40

201 747,40

244 788 448. 45

Wydatki blsżące

28 249, 69

0.00

24172, 00

52421, 89

133494.18

0, 00

32 647. 31

166141. 49

12893266, 28

0, 00

30215,00

12923481,28

31 935, 83

0, 00

27172, 00

59107,83

25 730, 89

0.00

3 043.00

28 773. 89

1 649 248.24

-5 592.40

5 592,40

1 649 248, 24

53 004,71

-5 592, 40

0,00

47412, 31

763371.16

0,00

5 592. 40

768 963.56

160224246,24

.10470, 40

201 747.40

160415523, 24

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i
składki od nich

nanczane

7

28 249.69

0, 00

24 172,00

52421. 69

133494, 18

0,00

32 647, 31

166141.49

12689523. 28

0,00

30215. 00

12719738.28

31 935, 83

0.00

27172, 00

5B 107.83

25 730.89

0, 00

3 043, 00

28 773, 89

389837.18

0, 00

0, 00

399837, 18

0,00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0.00

0.00

0, 00

134893794.14

-4 878,00

191 277, 00

135 080 193,14

8

0,00

0. 00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0.00

11 152457. 56

0.00

0, 00

11 152457.56

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

179500.00

0,00

0.00

179500.00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

108595016,91

-t 878,00

0,00

108590138,91

wydatki
związane z

reafizacją ich
statutowych

zadań;

28 249, 69

0, 00

24172.00

52 421,69

133494, 18

0.00

32 647, 31

166141. 48

1 537 065, 72

0, 00

30215,00

1 567280.72

31 835,83

o. oo

27172, 00

59107, 83

25 730,89

0, 00

3 043, 00

28 773.89

220337, 18

0.00

0. 00

220 337, 18

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

28 298 777, 23

0,00

191 277, 00

26 490 054.2S

dotacje na
zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób

fizycznych;

10

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0, 00

0. 00

0.00

0. 00

0.00

D, DO

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

19 736 439, 80

0,00

0, 00

16 736 439,60

11

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

203 743,00

0.00

0,00

203 743, 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0. 00

a.nn

0.00

6613974, 44

0, 00

4878, 00

6818862,44

Z tego:

programy
finansowane

z udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

12
0, 00

0.00

0. 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0.00

1 249 411,06

-5 582.40

5 582. 40

1 243411,06

53 004, 71

-S 592, 40

o, aa

47412, 31

763371, 18

0, 00

5 592, 40

768 963, 58

1 280 038, 06

-6 692,40

6 692,40

1 280 038,06

z tego:

w ty m:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

13
0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0.00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

14
0,00

0. 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

o, aa

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0.00

0,00

1 500 000, 00

0,00

0,00

1 500 000, 00

Wydatki

majątkowe

15
0,00

0, 00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0,00

20000.00

0, 00

o. aa

20 000,00

0, 00

0, DO

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

8 546 201,91

0, 00

0.00

6546201. 91

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

84 340 925, 21

0.00

0,00

84 340 925,21

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

18
0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0,00

20 000.00

0, 00

o.oa

20 000.00

0, 00

o, aa

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

8546201.91

0, 00

0.00

6546201, 91

0,00

0, 00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0, 00

0,00

84 340 925, 21

0, 00

0, 00

84 340 925, 21

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
wart, 5 ust. 1

17
0, 00

0,00

0,00

0. 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0.00

0.00

0, 00

0,00

n, oo

0, 00

8118061,10

0. 00

0, 00

6119081, 10

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

51 687 838,87

0,00

0, 00

51 687 638.87

Wniesienie

18
0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0. 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

o.aa

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

19
0,00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0. 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fi NICZĄCY
ZARZĄD PO V YARDOWSKIEGO

R,

Strona 2 z 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
Tabela nr 3 do Uchwały Nr 175/XLIV/25 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 30 czerwca 2025 r.

Rozdział /

grupa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przedwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń
wypłacane iołnierzom i funkcjonariuszom

Uposażenia żołnierzy zawodowych
funkcjonariuszy

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dotacje

ogółem

9 218 728, 00

0,00

0, 00

9 218 728,00

9 218 728,00

0,00

0, 00

9 218 728,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

12 798 072,99

0,00

0,00

12 798 072,99

Dotacje

bieżące

9 218 728, 00

0,00

0. 00

9 218 723,00

9 218 728,00

0,00

0, 00

9 218 728,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0,00

0, 00

12 798 072,99

0,00

0, 00

12798072.99

Dotacje

majątkowe

7

0,00

0,00

0,00

a,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

Wydatki ogółem

9 218 728,00

-4 873,00

4 878,00

9 218 728, 00

9 218 728,00

-4 878,00

4 878,00

9 218 728, 00

207 054,00

0, 00

4 878,00

211932, 00

5 991749,00

-4 878,00

0,00

5 986 871,00

12 798 072. 99

^873,00

4878,00

12 798 072,99

Wydatki bieżące

9 218 728,00

-4 878,00

4 878,00

9 218 728,00

9 218 728, 00

.t 378,00

4 878. 00

9 218 728,00

207 054,00

0,00

4 878,00

211932,00

5 991 749,00

-ł 878,00

0,OQ

5 986 871, 00

12 798 072,99

-4 878, 00

4 878,00

12 798 072,99

wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

sktedki od nich

naliczane

10

9 Oli 274,00

-4 878.00

0,00

9 006 396,00

9 Oli 274,00

4 378,00

0,00

9 006 396,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 S91749,00

-4 878,00

0,00

5 986 871, 00

10 965 524,33

-4 878,00

0,00

10 960 646,33

11

8 620 027, 00

-4 878,00

OflQ

S 615 149.00

8 620 027,00

-4 878,00

0,00

8 615 149.00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 991 749,00

-4 878. 00

0.00

5 986 871,00

9 859 002, 19

-4 878,00

ajaa

9 854 124,19

wydatki

związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

12

391 247,00

0, 00

0,00

391247.00

3912ł7, 00

0, 00

0,00

391 247, 00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

o,ao

1106 522, 14

0,00

o,ao

1106 522, 14

dotacje na świadczenia na
zadania rzecz osób

bieżące fizycznych;

13

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0,00

n.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,on

0,00

0,00

0,00

l 449 836,68

0,00

0,00

l 449 336,68

14

207 454,00

0,00

4 878,00

212 332.00

207 454,00

0,00

4 878, 00

212 332,00

207 054,00

0, 00

4 878,00

211932,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

382 711,98

0, 00

4878,00

387 589. 98

wydatki na

programy

finansowane I

udziałem

środków, o

których mowa w

art. 5 ust. l pkt
2i3

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki

majątkowe

16

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

z tego:

w tym:

na programy

inwestycje l ""ansowanez
"kupy ud!ial<m

Inwestycyjne środk>",>
których mowa

w art. 5 ust. l

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

a/aa

OflO

af>

OflO

18

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

o, oa

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

ajm

o/m

OftO

Qfl0

PRZ D ICZĄCY
ZARZĄDU OWA ARDOWSKiEuO

Ań "/A


